令和７年２月２６日

各位

地方独立行政法人北九州市立病院機構

北九州市立八幡病院事務局管理課

公告内容の訂正について（お知らせ）

 このたび、令和７年２月３日公告の業務について、下記のとおり一部誤りがありま

したので、お知らせします。

 関係者の方には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

記

１ 対象業務名  北九州市立八幡病院電力供給

（令和７年２月３日公告）

２ 訂正内容   別紙正誤表のとおり

お問い合わせ

地方独立行政法人北九州市立病院機構

北九州市立八幡病院事務局管理課

電話 ０９３－６６２－６５６５

担当 伊津野、徳久